
リーガル 05-576 

令和５年９月吉日 

 

お客さま各位 

 

夜間預金金庫取扱い終了のお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

当金庫では、誠に勝手ながら永らくご利用いただいておりました夜間預金金

庫の取扱いを、令和６年３月３１日をもって終了させていただくこととなりま

した。 

これまでご愛顧いただいておりましたお客さまにはご不便をおかけいたしま

すが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点につきましては、お手数ではございますが店頭窓口までお問い合

わせください。 

 

記 

 

１．取扱終了サービス      夜間預金金庫 

２．取扱終了日         令和６年３月３１日（日） 

３．代替サービス        窓口での入金手続き 

 「夜間預金金庫専用入金票」の代わりに「入金取次帳」を発行します。 

 「入金取次帳」を利用し、営業時間中（９：００ ～ １５：００）に窓口で

入金していただきますようお願い申し上げます。 

以上 

 

 

 

 

 


